Администрация
города Оби
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2015 г.                                                                                   №  44

О внесении дополнений в приложение № 2
к Постановлению администрации города Оби
Новосибирской области от 30.08.2013 г. № 897
«Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Взаимодействие администрации города Оби
Новосибирской области с общественными
объединениями, некоммерческими организациями,
территориальными общественными самоуправлениями
на 2014 — 2016 г.г.»

В целях решения актуальных вопросов городского сообщества, достижения партнёрских взаимоотношений населения и администрации города, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением «О проведении конкурса «Лучший многоквартирный дом, лучшая улица частного сектора, город в цветах — счастье в домах», утвержденным решением сорок первой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 11.11.2014 года № 432:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1.Внести в приложение № 2 к Постановлению администрации города Оби Новосибирской области от 30.08.2013 года № 897 «Об  утверждении долгосрочной целевой программы «Взаимодействие администрации города Оби
Новосибирской области с общественными объединениями, некоммерческими организациями, территориальными общественными самоуправлениями на 2014 — 2016 г.г.» следующие дополнения:
1. 1)Задачу 1 дополнить пунктом 12 следующего содержания:
«12. Организация проведения конкурса «Лучший многоквартирный дом, лучшая улица частного сектора, город в цветах — счастье в домах»».
1. 2.Начальнику управления финансов и бухгалтерского учета (З.М. Сычева)  увеличить бюджетные ассигнования на решение задачиприложения № 2 к долгосрочной целевой программе «Взаимодействие администрации города Оби Новосибирской области с общественными объединениями, некоммерческими организациями, территориальными общественными самоуправлениями на 2014 — 2016 г.г.» на 41400 (сорок одна тысяча четыреста) рублей.
2. 3.Отделу по взаимодействию с общественностью (О.А. Сергеева) настоящее постановление опубликовать в газете «Аэро-Сити» и разместить на сайте города Оби.
3. 4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Д.А. Патрушева.

Временно исполняющий
полномочия главы города                                                И.В. Сиводедов
[bookmark: _GoBack]